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Je soussigné(e), 

Société         privé       

Nom         bureau       

Prénom         mobile       

No, rue        @ e-mail        

Code et localité          
 

 Souhaite obtenir une vignette pour stationnement professionnel (10 €/mois) pour 
 

 1 mois 

 3 mois 

 6 mois 

 12 mois 

à partir du       
 

Motif de la demande       

Adresse du chantier       
 
Je joins à ma demande : 

 Une pièce attestant l’agrément professionnel de la société 

et soit : 

 Une copie du certificat d’immatriculation du (des) véhicule(s) visé(s) (carte grise)   

 Une copie du contrat pour tout véhicule de location ou leasing    
 

Vignette Propriétaire/détenteur N° d’immatriculation 

Véhicule 1             

Véhicule 2             

Véhicule 3             

 
Par la présente signature, je donne explicitement l'autorisation à la commune de Bettembourg d'utiliser les 
données du présent formulaire dans le cadre de la gestion du parking résidentiel. Ces données ne seront pas
transmises à des tiers non gouvernementaux ou assimilés sans mon accord explicite.

      , le         
(Localité)  (Date)  (Signature) 
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